
 2012 

Výsledky soutěží v ročníku 2011 - 2012, zimní a jarní část, konečné tabulky 

Družstvo žen A – II. liga skupina 2-Z-B      
Po slabě odehrané podzimní části přišla stejně výkonnostně slabá zimní část soutěže. 

Povinností bylo tuto soutěž dohrát a po čtyřech letech v ligových soutěžích se opět vrátit do 

soutěží  krajských. 

Jaroměř – TJ Lokomotiva Liberec  0:3 (-7,-7,-10)   0:3 (-17,-9,-9) 

TJ ABC Braník – Jaroměř   3:0 (17,10,13)   3:0 (20,10,18)   

Jaroměř – SK Rubena Náchod  0:3 (-15,-13,-15) 1:3 (24,-23,-23,-14)   

VK Hronov - Jaroměř   3:0 (12,16,15)   3:0 (23,20,12)   

Jaroměř – TJ Baník Vamberk  0:3 (-22,-18,-10) 0:3 (-22,-22,-13)   

Jaroměř – TJ Slavia  Hradec Králové 1:3 (-15,-21,25,-8) 0:3 (-16,-13,-13)   

TJ Bohemians Praha - Jaroměř  3:0 (18,22,17)   3:1 (13,20,-26,17)   

Jaroměř – TJ Sokol Pardubice I  0:3 (-21,-21,-19) 1:3 (-19,23,-14,-17)   

TJ Sokol Žižkov I B - Jaroměř  3:0 (14,12,12)   3:0 (21,12,14)   

       V2 P1 K  sety     míče  body  

1. VK Hronov    26 10 0 83:49 2949:2712 62 

2. TJ Lokomotiva Liberec  25 11 0 85:48 2999:2544 61 

3. TJ Bohemians Praha  24 12 0 86:49 3089:2836 60 

4. TJ ABC Braník   23 13 0 84:51 3063:2868 59 

5. TJ Sokol Pardubice I.  22 14 0 75:59 3047:2818 58 

6. TJ Slavia Hradec Králové  21 15 0 75:59 3020:2835 57 

7. SK Rubena Náchod  18 18 0 70:66 3023:2865 54 

8. TJ Sokol Žižkov I B   11 25 0 48:80 2623:2901 47 

9. TJ Baník Vamberk   10 24 2 40:83 2429:2840 44 

10. TJ Jiskra Jaroměř   0 36 0 6:108 1818:2841 36 

Soupiska: 

Hušková Pavla, Mikulková Lucie, Faltusová Silvie, Kasenčáková Andrea, Koláčná Andrea,  

Havrdová Kamila, Cejnarová Zuzana st., Martina Čekalová a hostující Lucie Sršňová a Lucie 

Filipová. 

  

Družstvo mužů SG – Okresní přebor I. třídy 2011 - 2012 

Skupina NA-M-1 

TJ Sokol Jezbiny B -  Jaroměř    1:3 (-16,-21,22,-17)   

Jaroměř - TJ Sokol Staré Město - Náchod B  0:3 (-15,-19,-12)   

TJ Sokol Studnice – Jaroměř     3:0 (18,17,21)   

Jaroměř - TJ Slovan Broumov A   3:1 (19,-26,15,20)   

TJ Červený Kostelec C -  Jaroměř    3:0 (18,15,20)   

Jaroměř - VK Hronov C    0:3 (-15,-17,-16)   

TJ Sokol Velký Dřevíč - Jaroměř    1:3 (-15,-14,18,-18)   

       V2 P1 K  sety     míče  body  

1. TJ Červený Kostelec C   12 2 0 39:10 1177:917 26 

2. VK Hronov C   11 3 0 34:15 1122:972 25 

3. TJ Sokol Studnice    11 3 0 35:20 1237:1159 25 

4. TJ Sokol Staré Město - Náchod B 6 8 0 26:28 1157:1139 20 

5. TJ Slovan Broumov A  6 8 0 27:31 1208:1225 20 

6. SG Jaroměř    6 8 0 20:31 1058:1116 20 



7. TJ Sokol Jezbiny B   3 11 0 16:34 982:1174 17 

8. TJ Sokol Velký Dřevíč   1 13 0 12:40 974:1213 15 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Petr Vavřín, Karel Zemek, Karel Zapadlo,  

Libor Mušák, Martin Cejnar, Radek Osladil. 

  

Družstvo žen B – Okresní přebor II. třídy 2011 – 2012 

 Skupina NA-Z-2 

TJ Sokol Josefov - Jaroměř B   3:1 (-20,18,18,22)   

TJ Spartak Police nad Metují A - Jaroměř B  0:3 (-19,-15,-29)   

Jaroměř B - TJ Slavoj Teplice nad Metují A  2:3 (-21,-24,21,11,-12)   

TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší - Jaroměř B  3:1 (15,-20,21,18)   

Jaroměř B - TJ Sokol Velký Dřevíč    3:0 (13,23,13)   

TJ Slavoj Teplice nad Metují B - Jaroměř B  1:3 (23,-19,-19,-16)   

Jaroměř B - TJ Spartak Police B   3:0 (15,18,14)  

       V2 P1 K  sety     míče  body  

1. TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší  13 1 0 41:9 1101:797 27 

2. TJ Sokol Velký Dřevíč   10 4 0 33:25 1255:1191 24 

3. TJ Slavoj Teplice nad Metují A 8 6 0 31:26 1196:1184 22 

4. TJ Jiskra Jaroměř B  7 7 0 27:24 1094:1085 21 

5. TJ Spartak Police nad Metují A 6 8 0 28:31 1254:1222 20 

6. TJ Sokol Josefov   6 8 0 24:29 1045:1096 20 

7. TJ Spartak Police B  5 9 0 23:32 1163:1195 19 

8. TJ Slavoj Teplice nad Metují B 1 13 0 10:41 882:1220 15 

Soupiska: 

Hůlková Naďa, Hůlková Petra, Stejskalová Eva, Váňová Jitka, Svatoňová Pavla, Všetečková 

Renata, Ludvíková Marcela, Fahnrichová Nikola.  

 

Oprava sociálního zázemí 

V březnu 2012 provedl Petr Hrobský rekonstrukci koupelny a výměnu media na ohřev vody. 

Plynové spotřebiče byly nahrazeny elektrickým bojlerem a koupelna byla obložena novými 

obkladačkami. Celkový náklad 49 000,- Kč bez DPH. 

 

33. ročník turnaje Rumparáda 
V sobotu 16. června 2012 proběhl 33. ročník turnaje Rumparáda.  Turnaje se zúčastnilo 30 

hráčů, tj. 15 dvojic rozdělených do dvou skupin o sedmi a osmi družstvech. Ve skupině A 

nebyla výrazná dvojice ale ve skupině B dvojice Richter – Hejzlar M. a Vavřín – Cejnar R. 

sváděli boj o první příčku. 

Finálová skupina, kam postupovali 4 družstva z každé skupiny, pak již jenom potvrdila 

převahu skupiny B, z které vzešli první tři dvojice turnaje. Ukázalo se, že herní systém 

s finálovou skupinou je přežitý, pro příští ročník bude změněn. 

Sportovní část turnaje měla slušnou úroveň.  Finálová skupina skončila okolo 19. hodiny  a 

společenská část turnaje ve 01 hodin dalšího dne.  

Výsledky turnaje: 

1. místo: Tomáš Richter – Martin Hejzlar 

2. místo: Petr Vavřín – Rudolf Cejnar 

3. místo: Milan Souček – Jan Hašek 

Spotřeba: 

312 piv – 10,4 piva/hráč 

12,5  l destilátu – 625 malých panáků – 20,8 panáku/hráč 



Rekordy ročníku: 

Dvojice na druhém místě měřila dohromady  bez 6 cm 4 metry.  

  

Turnaj v Jezbinách 

V sobotu 25.8.2011 se v Jezbinách konal již 17. ročník tradičního turnaje smíšených družstev. 

Jaroměř nastupovala s cílem napravit neúspěch z loňského ročníku. Možná trochu se šťestím 

postoupila do finále, ve kterém se utkala s družstvem Brzic. V průběhu prvního setu prohrávala 

až o deset bodů, ale postupně ztrátu stahovala a v dramatické koncovce set pro sebe získala. 

V druhém setu se výkon Jaroměře neustále zlepšoval a výsledkem bylo vítězství 2:0. Za 

Jaroměř hráli Eda Petiška, Petr Novotný, Roman Máša, Jiří Kuba, Michaela Paulusová a 

Zuzana Cejnarová.   

 

Turnaj Václava Haška   

Šestý ročník turnaje se konal 8.9.2012  a zúčastnilo se jej 22 hráčů a hráček.  

 

Finanční příspěvek od města Jaroměř 
Oddíl volejbalu obdržel od města Jaroměř přímou dotaci na II. ligu ve výši 35 000,- Kč   

 

Další příspěvky formou reklamy nebo finančního daru poskytly firmy: 

Energetika s.r.o Jaroměř 2 000,- Kč, Profiinstal s.r.o. Jaroměř 3 000,- Kč. 

 

Přestup hráčky 

V září 2012 byl realizován přestup hráčky našeho oddílu Lucie Mikulkové do družstva Sokol 

Žižkov hrajícího I. ligu ČVS. Přestup byl proveden za výchovné v částce 15 000,- Kč. 

Hráčce přejeme hodně úspěchů v novém působišti. 

 

Krátké ohlédnutí 

Když v sezóně 1992 – 1993 skončilo nové družstvo žákyň na posledním místě okresního 

přeboru,  nikdo netušil  jakých úspěchů dosáhnou za osm let hráčky v  mládežnických 

kategoriích. Logickým vyústěním jejich úspěchů bylo obnovení družstva žen v roce 2004 

a historický postup do II. ligy v 2008. A to ještě nebyl vrchol. Účast v I. lize, i když pouze 

roční, byla absolutním vrcholem v činnosti oddílu z malého města. Následný ročník II. ligy a 

sestup do krajských soutěží na těchto skutečnostech nic nemění. Znovu musíme poděkovat za 

20 let trenérské práce Kamile a Robertu Havrdovým. Hráčkám přejeme hodně dalších 

sportovních úspěchů a doufáme, že na to co dosáhly nikdy  nezapomenou a někdy v budoucnu 

přivedou ke sportu své následovnice. 

Ligové soutěže by se nedaly hrát bez podpory ze strany sponzorů. Jen město Jaroměř vyčlenilo 

přímo pro ligové soutěže v letech 2008 – 2012 celkem 368 000,- Kč, od ostatních sponzorů 

bylo získáno celkem 193 000,- Kč. Všem sponzorům děkujeme.    

 

Výsledky soutěží v ročníku 2012 -2013  

Výsledky soutěží budou prezentovány až po skončení soutěží na jaře 2013. 

Družstvo mužů SG hraje Okresní přebor I. třídy.  

Družstvo žen A po sestupu z II. Ligy hraje Krajský přebor I. třídy. 

  

Členské příspěvky 

Na členských příspěvcích a přípěvcích jednotlivých akcí byl vybráno 20 050,- Kč. 

 

 

 



Výsledek hospodaření k 31.12.2012 

Sportovní činnost – nákladové středisko 40 

Stav k 1.1.2012                           149 330,- Kč 

Příjmy ze sportovní činnosti                 75 050,- Kč 

Výdaje na sportovní činnost                 64 852,- Kč 

Stav k 31.12.2012                159 528,- Kč 

 

Režie oddílu – nákladové středisko 140 

  

Výdaje – spotřeba energií a vody     19 650,- Kč 

  - opravy a údržba      54 124,- Kč 

  - pronájem tělovýchovných zařízení               41 479,- Kč  

  - provozní a ostatní služby, pojištění                         10 744,- Kč 

  - mzdové náklady dohody-režie      8  000,- Kč   

Výdaje celkem                133  997,- Kč 


